
 

75.0200.54.2018 

 
 

Zarządzenie nr 57 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 42 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 13 czerwca 2016 roku w sprawie składania przez pracownika Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oświadczenia upoważniającego jednostkę naukową 

Uniwersytetu Jagiellońskiego do zaliczenia do liczby osób zatrudnionych 

przy prowadzeniu badań naukowych lub prac rozwojowych, na potrzeby 

wniosku o przyznanie środków finansowych na działalność statutową 

i ustalenia algorytmu podziału przyznanych środków 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z ustawą 

z  dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2018 r. poz. 87), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 42 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 13 czerwca 2016 roku w sprawie 

składania przez pracownika Uniwersytetu Jagiellońskiego oświadczenia upoważniającego 

jednostkę naukową Uniwersytetu Jagiellońskiego do zaliczenia do liczby osób zatrudnionych 

przy prowadzeniu badań naukowych lub prac rozwojowych, na potrzeby wniosku o przyznanie 

środków finansowych na działalność statutową i ustalenia algorytmu podziału przyznanych 

środków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracownik składa oświadczenie tylko w jednej wybranej przez siebie jednostce 

naukowej, bez względu na liczbę jednostek naukowych, w których jest 

zatrudniony (w UJ lub poza UJ). Oświadczenie musi być zgodne ze stanem 

zatrudnienia na dzień złożenia wniosku o przyznanie środków finansowych na 

działalność statutową.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia i jest generowany w systemie SAP.”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przekazania do Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów kopii 

podpisanych oświadczeń.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów, po weryfikacji danych 

zgodnie z § 3 ust. 4, przekazuje kopie oświadczeń do Działu Spraw 

Osobowych.”. 



 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


